Clave producto o servicio: 90101801

$ 85.34 $ 85.34

1 Pieza
Clave unidad: H87

ICB
Clave producto o servicio: 90101801

$ 68.10 $ 68.10

1 Pieza
Clave unidad: H87

Refresco 2L
Clave producto o servicio: 90101801

$ 38.79 $ 38.79

SUBTOTAL $ 192.24

IVA 16% $ 30.76

Doscientos veintitrés pesos 00/100 M.N. TOTAL $ 223.00